

POLSKIE SKLEPY

nr 18/2024

# TOPAZ<sup>®</sup> SUPER CENY NA MAJÓWKĘ EXPRESS



**! super cena !**  
**6,99**

Napój Pepsi/  
Mirinda/7up 2L  
Wybrany asortyment  
Pepsico  
Cena za 1 szt. 13,50 zł/L



**! super cena !**  
**10,99**

**Boczek wieprzowy bez żeber**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 18,99 zł/kg

Cena 10,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Boczek wieprzowy bez żeber/ mleko Uchate UHT 2% 1 L / opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**! super cena !**  
**0,99** 100g

**Kiełbasa śląska 100 g**

Gobarto  
Cena za 100 g 9,90 zł/kg  
Limit 2 kg / 1 paragon



**IDEALNA NA GRILLA**



**! super cena !**  
**6,99**

**Jaja rozmiar L 10 szt.**  
Cena za 1 op.



Oferta ważna w dniach 02.05.24 (czwartek) - 08.05.24 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów





**NAJLEPSZE NA grilla**

**!super cena!**  
**11,99** 100 g

**Roladki meksykańskie Grill House 330 g**  
Sokołów  
Cena za 1 szt. (36,33 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,99** 100 g

**Mix grillowy Grill House 100 g**  
Sokołów  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

**!super cena!**  
**1,49** 100 g

**Kaszanka grillowa 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,99** 200 g 2 szt.

**Burgery wołowe 200 g 2 szt.**  
Łuków  
Cena za 1 op. (29,95 zł/kg)



**!super cena!**  
**12,99** 300 g

**Paluszki grillowe w stylu sycylijskim GrillHouse 300 g**  
Sokołów  
Cena za 1 szt. (43,30 zł/kg)

**!super cena!**  
**6,99** 400 g

**Kiszka ziemniaczana Super Grill 400 g**  
Pekpol  
Cena za 1 szt. (17,48 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,49** 100 g

**Ser na grilla lub patelnię Sirtakis 100 g**  
Z ziołami/ naturalny  
Temar  
Cena za 1 szt. (54,90 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**2,49**

**Musztarda Roleski 175 g**  
Sarepska/ stołowa/ chrzanowa  
Roleski  
Cena za 1 szt. (14,22 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,39 zł  
Cena za 1 szt. (19,37 zł/kg)



**tanio!**  
**5,89** 300 ml

**Sos Food Trip Develey 300 ml**  
Wybrany asortyment  
Develey  
Cena za 1 szt. (19,63 zł/L)



**tanio!**  
**4,99** 270 g

**Ser sałatkowo-kanapkowy Favita 270 g**  
12% 16% 18%  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (18,48 zł/kg)

*Inspiracja kulinarna*



ZESKANUJ KOD LUB SPRAWDŹ PRZEPIS NA WWW.TOPAZ24.PL

**ser Favita**  
sałatkowo-kanapkowy

**ser Favita**  
sałatkowo-kanapkowy półtłusty



Oferta ważna w dn. 02.05.-08.05.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.







**!super cena!**  
**4,99**

**Ketchup  
Kotlin 450 g**  
Wybrany asortyment  
Agros Nova  
Cena za 1 szt. (11,09 zł/kg)



**NAJLEPSZE DO grilla**

**!super cena!**  
**6,49**

**Ogórki Waldiben  
820/840 g**  
Kartuskie/ kiszone  
Waldiben  
Cena za 1 szt. (7,91 zł/kg) (7,73 zł/kg)



**HIT**

przy zakupie **3 szt.**  
**1,39**

**Sos sałatkowy Knorr 8-11 g**  
Wybrany asortyment  
Unilever  
(173,75 zł/kg - 126,36 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (223,75 zł/kg - 162,73 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,17 zł



**!super cena!**  
**4,99**

**Talercze z trzciny cukrowej 6 szt./  
talerze z papieru 12 szt./  
widelce/ łyżki drewniane 12 szt.**  
Jan Niezbędny  
Sarantis  
Cena za 1 op.

**!super cena!**  
**3,99**

**Kubki papierowe/ z trzciny cukrowej 250 ml 6 szt./  
łyżeczki/ noże drewniane 12 szt.**  
Jan Niezbędny  
Sarantis  
Cena za 1 op.

**!super cena!**  
**5,49**

**Tacki do grilla okrągłe  
Jan Niezbędny 2 szt.**  
Sarantis  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**3,99**

**Tacki do grilla małe  
Jan Niezbędny 3 szt.**  
Sarantis  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**1,99**

**Patyki do szaszłyków długie  
Jan Niezbędny 50 szt.**  
Sarantis  
Cena za 1 op.



**Loteria TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII**

**Loteria TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII**

**Loteria TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII**

**Loteria TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII**

**Loteria TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII**



**NAJLEPSZE DO grilla**

**! super cena !**  
**4,99**

**Napój Hoop Cola 2 L**  
Wybrany asortyment  
Hoop  
Cena za 1 szt. (2,50 zł/L)



**! super cena !**  
**6,99**

**Napój Pepsi/ Mirinda/7up 2 L**  
Wybrany asortyment  
Pepsico  
Cena za 1 szt. (3,50 zł/L)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

19 68

**ŁOMŻA**

**LOTERIA**  
**OTWÓRZ SIĘ NA PIWO**

LOTERIA TYLKO DLA OSÓB, KTÓRE UKOŃCZYŁY 18 LAT.  
Sprzedaż produktów uprawniających do udziału w Loterii oraz odbiór nagród trwa od 01.04.2024 r. do 31.08.2024 r.  
Regulamin i listę sklepów, w których wymienisz zwycięski kapsel na Łomżę Jasną, znajdziesz na: [lomzaregionalna.pl](http://lomzaregionalna.pl).  
Organizatorem jest Nofsza sp. z o.o.

**! super cena !**  
**1,89**

**Piwo Mocne Łomża 0,33 L**  
Van Pur  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (5,73 zł/L)



**! super cena !**  
**2,49**

**Piwo Wyborowe Łomża 0,5L**  
Van Pur  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (4,98 zł/L)



**1**



Kup promocyjną butelkę Łomża Mocne lub Łomża Wyborowe!

**2**



Sprawdź pod kapsłem, czy wygrywasz!

**3**



Jeśli tak, wymień kapsel na piwo!



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

przy zakupie **4 SZT.**  
**2,99**

**Piwo Żywiec 0,5 L**  
Wybrany asortyment  
Grupa Żywiec  
PUSZKA  
(5,98 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/l)  
Cena za 4 szt. - 11,96 zł



**3+1 gratis**



**! super cena !**  
**4,69**

**Piwo Desperados 0,4/0,5 L**  
Wybrany asortyment  
Grupa Żywiec  
PUSZKA / BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (11,73 zł/l) (9,38 zł/l)



**! super cena !**  
**6,49**

**Chipsy Lay's 130 g**  
Wybrany asortyment  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)



**HIT**

**! super cena !**  
**5,99**

**Orzeszki ziemne solone Kriss 380 g**  
SPS  
Cena za 1 szt. (15,76 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,99**

**Krakersy solone Chrup 180 g**  
Cena za 1 szt. (16,61 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena





SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**<sup>®</sup>

Data obowiązywania:  
15.04 - 09.06.2024

# Loteria **Grillowa** **TOPAZ**<sup>®</sup>

## GRILLUJ I WYGRAJ



**CO MIESIĄC**  
*Supermodny skuter*  
**ROMET  
RETRO**

**NAGRODA  
GŁÓWNA**  
*Nowy, hybrydowy*  
**FIAT 500**

**CODZIENIE**  
**TYSIĄCE**  
**ATRAKCYJNYCH**  
**NAGRÓD**

**1 KUPUJ**  
PRODUKTY OZNACZONE  
LOGO LOTERII  
za min. 20 zł  
lub ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY  
za min. 50 zł

**2 ODBIERZ  
KUPON**  
i zarejestruj go na  
[www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)  
(zachowaj kupon)

**3 ZAREJESTRUJ  
KUPON**  
na stronie [www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)  
i **WYGRAJ**  
**SUPERNAGRODY**

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na [www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)







**!super  
cena!  
10,99**

**Boczek  
wieprzowy  
bez żeber**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 18,99 zł/kg

Cena 10,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Boczek wieprzowy bez żeber/ opakowania zwrotne/  
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**!super  
cena!  
14,99**

CZWARTEK  
NIEDZIELA  
**2-5  
MAJA**

**hit**

**!super  
cena!  
2,99**

**Wątróbka  
wieprzowa**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!  
14,99**

**Szynka wieprzowa  
bez kości**

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

DOBRE  
POLSKIE

DOBRE  
POLSKIE

**!super  
cena!  
5,99**

**Skrzydółka  
z kurczaka**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!  
2,49**

**Korpus z kurczaka**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super  
cena!  
9,99**

**Zestaw kulinarny  
z indyka Samo dobro**

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej ludy mięsnej.**



**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

**!super!  
cena!**

**4,99**

**Grejpfrut**  
Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**

**6,49**

**Ananas**  
Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**

**5,99**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**

**7,99**

**Truskawka 250g**  
Cena za 1 op. (31,96zł/kg)

**cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.**

**1,99**

**Marakuja**  
Cena za 1 szt.  
Cena bez aplikacji 2,39zł  
Cena za 1 szt.

**Oferta ważna w dn. 02.05.-08.05.2024.**  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

*Inspiracja  
kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**HIT**

**!super!  
cena!**

**5,99**

**Winogrono jasne**  
Cena za 1 kg



**! super cena !**  
**5,99**

Kapusta młoda  
Cena za 1 szt.

**! super cena !**  
**6,59**

Papryka  
Ramiro 250g  
Cena za 1 op. (26,36zł/kg)

**! super cena !**  
**4,99**

Brokuł  
Cena za 1 szt.

**! super cena !**  
**3,49**

Ziemniak wczesny  
Cena za 1 kg  
Limit 15 kg / 1 paragon

**HIT**

**! super cena !**  
**8,99**

Pomidor  
Cena za 1 kg

**! super cena !**  
**1,99**

Salata masłowa  
Cena za 1 szt.

**! super cena !**  
**4,69**

Rukola/ roszonka Fit&Easy 80g  
Cena za 1 op. (58,63zł/kg)



80g

**! super cena !**  
**14,99**

Ogórek małosolny  
Cena za 1 kg





**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**! super cena !**  
**2,49**



**Szynka wieprzowa gotowana 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**tanio!**

**2,99** 100 g

**Boczek rolowany z polędwiczką 100 g**  
Kabanos  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**0,99** 100 g

**Serdelki drobiowe 100 g**  
Yano  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,69** 100 g

**Mielonka tyrolska 100 g**  
Sokołów  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,09** 100 g

**Paszтетowa drobiowa/firmowa 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (10,90 zł/kg)





**!super  
cena!**  
**2,49**

**Szynka Dębowa 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**hit**

**!super  
cena!**  
**1,89**

**Kiełbasa podlaska 100 g**

Mościbrody  
Cena za 1 szt. (18,90 zł/kg)



**przy  
zakupie 2 szt.**

**2,39**

**Pasztet drobiowy  
Podlaski 195 g**

Drosed  
(12,26 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,39 zł (17,38 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,78 zł



**tanio!**  
**10,99**

**Kiełbasa  
francuska  
470 g**

JBB  
Cena za 1 szt. (23,38 zł/kg)





# hit



**!super  
cena!**  
**2,59** 100 g

Ser żółty  
typu szwajcarskiego  
Włoszczowski 100 g  
Włoszczowa  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**przy  
zakupie 2 SZT.**  
**1,99**

**Kefir 400 g**  
OSM Siedlce  
(4,98 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,69 zł (6,73 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.**  
**5,39**

**Ser kremowy  
w plastrach  
Hochland 130 g**  
Wybrany asortyment  
Hochland  
Cena za 1 szt. (41,46 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 6,29 zł  
Cena za 1 szt. (48,38 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 02.05.-08.05.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**przy  
zakupie 2 SZT.**  
**2,79**

**Serek wiejski  
z owocami 150 g**  
Wybrany asortyment  
Piątница  
(18,60 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (24,60 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



**!super  
cena!**  
**3,69**

**Serek puszysty  
Twój Smak 150 g**  
Wybrany asortyment  
Piątница  
Cena za 1 szt. (24,60 zł/kg)





# Lodowe przyjemności



przy zakupie 2 szt.  
**3,59**

Lody Big Milk Intense 100 ml

Wybrany asortyment  
Unilever  
(35,90 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 4,09 zł (40,90 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 7,18 zł



PRODUKT MROZONY

! super cena!  
**3,99**

Lody Grand 120 ml

Wybrany asortyment  
Koral  
Cena za 1 szt. (33,25 zł/l)



PRODUKT MROZONY



PRODUKT MROZONY

! super cena!  
**14,99**

Lody Zielona Budka 1L

Wybrany asortyment  
Froneri  
Cena za 1 szt.



! super cena!  
**3,99**

Śmietana 18% 400 g  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



# hit

tanio!  
**3,99**

Maślanka Polska 1000 g  
Naturalna / truskawkowa  
Mlekovita  
Cena za 1 szt.



! super cena!  
**2,99**

Mleko zsiadłe 400 g  
Krasnystaw  
Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)







**!super  
cena!  
3,99**

**Makaron 4 jajeczny Babci Ani 400 g**  
Wybrany asortyment  
Anna  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



# hit

**!super  
cena!  
3,49**

**Kasza bulgur 3 x 100 g /  
ryż paraboiled 4 x 100 g**  
Cenos  
Cena za 1 op. (11,63 zł/kg) (8,73 zł/kg)



**!super  
cena!  
3,99**

**Pomidory bez skórki  
Dawtona 400 g**  
Cate/ krojone  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)

Dawtona



**HIT**



**!super  
cena!  
5,99**

**Filety  
z makreli 170 g**  
Wybrany asortyment  
Graal  
Cena za 1 szt. (35,26 zł/kg)







**! super cena !**  
**18,99**

**Olej Polski rzepakowy 3 L**  
Komagra  
Cena za 1 szt. (6,33zł/L)

#KOMAGRA



**! super cena !**  
**3,29**

**Mąka Szymanowska 1 kg**  
Polskie Młyny  
Cena za 1 szt.



**hit**



**! super cena !**  
**4,19**

**Bulion Winiary 12 kostek 120 g**  
Wybrany asortyment  
Nestlé  
Cena za 1 szt. (34,92zł/kg)



**! super cena !**  
**8,99**

**Pizza Giuseppe 335-425 g**  
Wybrany asortyment  
Dr. Oetker  
Cena za 1 szt. (26,84zł/kg-21,15zł/kg)



**! super cena !**  
**9,99**

**Frytki Go Tove 1 kg**  
Proste/ karbowane  
Cena za 1 szt.



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
supercena



**! super cena !**  
**5,99**

**Ananas plastry Mondello 565 g**  
SPS  
Cena za 1 szt. (10,60 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

**Ananas kawałki Mondello 567 g**  
SPS  
Cena za 1 szt. (8,80 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,59**

**Cukier puder Diamant 400 g**  
Pfeifer & Langen  
Cena za 1 szt. (6,48 zł/kg)



**! przy zakupie 2 szt. !**  
**1,99**

**Galaretka Winiary 71 g**  
Wybrany asortyment Nestle  
(28,03 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,09 zł (43,52 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**tanio!**  
**3,99**

**Paluszki Lajkonik 180/200 g**  
Wybrany asortyment Bahlsen  
Cena za 1 szt. (22,17 zł/kg) (19,95 zł/kg)



**! super cena !**  
**3,19**

**Herbatniki Petit Beurre 200 g**  
Maślane/ black/ kakaowe Eurobrand  
Cena za 1 szt. (15,95 zł/kg)



*Inspiracja kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL





**!super cena!**  
**3,79**

**Czekolada E.Wedel 80-100 g**  
Wybrany asortyment  
Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. (47,38 zł/kg-37,90 zł/kg)



# hit

**Cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**3,49**

**Żelki Haribo 80/85 g**

Wybrany asortyment  
Haribo

Cena za 1 szt. (43,63 zł/kg) (41,06 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,59 zł  
Cena za 1 szt. (57,38 zł/kg) (54,00 zł/kg)



**tanio!**  
**1,79** 100 g



**Krówka waniliowa Topaz 100 g**  
Milanówek  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 02.05.-08.05.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**przy zakupie 2 szt.**  
**1,49**

**Wafel Prince Polo XXL 50 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
(29,80 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,09 zł (41,80 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 2,98 zł





**!super cena!**  
**19,99**

**HIT**

**Kawa rozpuszczalna Nescafe Classic 200 g**

Nestle  
Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)



**!super cena!**  
**15,99**

**Herbata Lipton Yellow Label 92 torebki 184 g / 100 torebek 200 g**

Ekaterra  
Cena za 1 op. (86,90 zł/kg) / (79,95 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,29**

**Herbata Zaczarowany Ogród 20 torebek 30-40 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 op. (76,33 zł/kg-57,25 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena



**!super cena!**  
**2,19**

**Napój energetyczny Black 250 ml**

Wybrany asortyment  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (8,76 zł/l)



**!super cena!**  
**1,99**

**Mus 100% Drugie Śniadanie 100 g**

Wybrany asortyment  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/kg)





**Przy zakupie 12 szt. 1,49**

**Woda Cisowianka 1,5 L**  
 Wybrany asortyment  
 Natęczów Zdrój  
 (0,99 zł/l)  
 Cena za 1 szt. - 2,39 zł (1,59 zł/l)  
 Cena za 12 szt. - 17,88 zł



**8+4 gratis**

**! super cena ! 1,99**

**Napój Hortex 0,5 L**  
 Wybrany asortyment  
 Hortex  
 Cena za 1 szt. (3,98 zł/l)



**! super cena ! 3,89**

**Sok Vitaminka 1 L**  
 Wybrany asortyment  
 Hortex  
 Cena za 1 szt.



**Przy zakupie 2 szt. 6,99**

**Karma dla psa/ dla kota Dolina Noteci Premium 400 g**  
 Wybrany asortyment  
 DNP  
 (17,47 zł/kg)  
 Cena za 1 szt. - 8,99 zł (22,48 zł/kg)  
 Cena za 2 szt. - 13,98 zł



**! super cena ! 2,79**

**Karma baton dla psa Dog The King 450 g**  
 Wybrany asortyment  
 Cena za 1 szt. (6,20 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
 Supercena



# hit

**!super cena!**  
**5,99**

**Mydło w płynie**  
**Apart 500/900 ml**  
Wybrany asortyment  
Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)(6,66 zł/L)



**!super cena!**  
**12,49**

**Dezodorant Nivea**  
**50-150 ml**

Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (249,88 zł/L-83,27 zł/L)



**tanio!**  
**17,99**

**Żel pod prysznic**  
**Dove 720 ml**

Care&Protect/ Nourishing Care/  
Pampering Shea  
Unilever  
Cena za 1 szt. (24,99 zł/L)



**!super cena!**  
**11,99**

**Chusteczki nawilżane**  
**Tuli 4x60 szt.**  
Wybrany asortyment  
Luba  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**6,99**

**Papier toaletowy**  
**Sofi 8 rolek**  
Cena za 1 op. (0,87 zł/rolka)



**!super cena!**  
**15,99**

**Papier toaletowy**  
**Velvet Excellence 10 rolek**

Delikatnie Białe/ Rumianek i Aloes  
Velvet Care  
Cena za 1 op. (1,60 zł/rolka)







**! super cena !**  
**9,99**

**Mleczko do czyszczenia Ludwik 750 ml**

Wybrany asortyment  
Grupa Inco  
Cena za 1 szt. (13,32 zł/L)



**! super cena !**  
**18,99**

**Płyn do prania Woolite 1,8 L 30 prań**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (10,55 zł/L)



**! super cena !**  
**13,99**

**Płyn do płukania Cocolino 0,925 L 37 prań**

Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (15,12 zł/L)



**tanio!**  
**14,99**

**Płyn nabłyszczający 0,5 L / sól 1,5 kg do zmywarki Somat**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (29,98 zł/L) (9,99 zł/kg)



**! super cena !**  
**13,99**

**Ręcznik kuchenny Foxy Tornado 1 szt.**

1ct  
Cena za 1 szt.





# Pokochaj swój ogród na nowo

**13,99**

Nawóz płynny uniwersalny Florovit 1 L

Cena za 1 szt.



**15,99**

Nawóz płynny 1 L do pelargonii/ do surfinii/ do roślin kwitnących/ do roślin zielonych Florovit

Cena za 1 szt.



**16,99**

Nawóz 1 kg OgródComplex/ do iglaków/ do tui/ do traw z żelazem/ do róż/ do rododendronów/ zakwaszający Florovit

Cena za 1 szt.



**16,99**

Nawóz ogrodniczy uniwersalny Azofoska 1 kg

Cena za 1 szt.



**9,59**

Preparat na mrówki Arox 90 g

Cena za 1 szt.



**23,59**

Preparat na mrówki Arox 250 g

Cena za 1 szt.



**38,99**

Spodnie ogrodniczki Mix rozmiarów

Cena za 1 szt.



**9,99**

Czapka z daszkiem

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**33,99**

Koszula flanelowa

Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 szt.



**9,99**

Butelka ze słomką 880 ml

Ananas/ Jeżyna/ Truskawka  
Cena za 1 szt.



**12,49**

Obrus ceratowy Mistral 100x140 cm

Cena za 1 szt.





# ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

OFERTA WAŻNA DO 08.05.2024 Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.



**24,99**

**Komplet noży Saphyr szary**  
Cena za 1 kpl.

**16,69**

**Nożyczki Culinaria 3 szt.**  
Cena za 1 kpl.



**19,99**

**Deska bambusowa 30x20x1,5cm**  
Cena za 1 szt.



**39,99**

**Koc Maroko 160x200 cm**  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**32,99**

**Koc Modeo 160x200 cm**  
Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**8,99**

**Mop sznurek zapas**  
Cena za 1 szt.



**12,99**

**Poszewka Jersey 50x60 cm**  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**33,99**

**Poduszka Wendre 50x60 cm**  
Diamonds/ Blumen  
Cena za 1 szt.







# CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone  
**ciasta i torty**



**Śmietanowiec**



**Runo leśne**



**Szarlotka**



**Rolada**

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.  
Torty przygotowujemy na zamówienie.  
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913

Opłata za jeden impuls  
połączenia lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki 9 maja.  
Do zobaczenia!**

**Topaz Express**  
Chotły 43, Ciechanów, ul. Drożdżka 2, Długosiedlo, ul. Dąbrowszczaków 15, Garwolin, ul. Spacerowa 6, ul. Mickiewicza 2/1,  
Hurta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A, Ławowicz, ul. Świętego Ducha 35, Łoskie, ul. Spółdzielcza 1, Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13, Marki, ul. Józefa Sowinskiego 26,  
Mońki, ul. Etcka 41, Niegów, ul. Handlowa 14, Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7, Osieck, ul. Rynek 37, Ostrow Mazowiecka, ul. Wilosa 6,  
Parysów, ul. Rynek 45, Przesmyki, ul. Noszuszki 12, Skelice, ul. Gospodarcza 10, ul. Wyszyńskiego 9, Staniń 109 A, Tuchowicz 65,  
Warszawa, ul. Ponarska 1, Wyszkiw, ul. 11-go Listopada 17, Wierzbno 85, Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki.